Marts 18. Marquardus Skynkyl. Obligo me ad redimendum curiam in Hyupæthorp capitulo Ripensi infra prox. f. Martini conf. de pignore, quo prior in Østerløf Nicholaus Pæterß eandem sibi detinet obligatam, sicuti promisi capitulo, quando eandem scotavi in placito Bylling H., fide prestita corporali. Sig. meum cum sig. Nicholai Pæterß de Byllyngh et Tukonis Eskylß³ de Gyryng. Datum 2. fer. post dnicam. passionis.

Perg. med [3] Segl: 3. A. 260. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [1739]

Marts 19. *Reg. 2135.* [Orig. med Benedikt XII's Bulle i Silkesnor. Ringsted Kl. Arkiv.] Afskr.: Ringstedbogen Nr. 1. *Dän. Bibl. III, 147.* Jfr. Hamsfort: *SRD. I, 303.* [1740]

Maj 1. Nicholaus dictus Kroogh de Wynærp. Recognosco, me viro discr. et honesto Henikino dicto Holzadæ villano Slaulosiensi terram meam in Harsløf in Hækærsool sitam, videl. 5 sol. in censu terre, vendidisse et scotasse pro pretio competenti. Sig. meum. Datum die Philippi et Jacobi.

Perg. [med 1 Segl]. (RA. Nørrejyll. 26 a.) LDipl. [1741]

Maj 3. *Reg. 2136.* Perg. med [5] Segl: 3. G. 901; [5. A. 276. efter Gram i LDipl.]. (RA. Reg. 69, Fasc. 21 a, 19.) *Suhm XII, 399* (Petro Brok - centum marchis puri argenti in proximo festo nativitatis b. Marie in Føør et centum marchis - suorum terram Føør - prenotati argenti vel alicujus); *Michelsen, Nordfriesland 187-88.* [1742]

— Nicholaus Palnyß's Gælds-brev til Petrus Brok paa 50 Mk. Sølv. Perg. [med 5 Segl]. (RA. Reg. 69, Fasc. 21 a, 20.) *Michelsen, Nordfriesland 187* (Augæsthorp - trinitatis - inpedimento - Meyn/kini Rycquorthß). [1743]

Maj 9. Læmikæ Skythæ. Noverint universi, quod bona in Byræstweth, que Johannes Hasænbyærgh michi inpingneravit pro 5 mr. argenti, Ingærdi Niclæsdotær pro dicto argento inpingno. Sig. meum. Datum die ascens. dni.

Perg. [med 1 Segl]. (RA. Skippinge H. 19.) LDipl. [1744]

Maj 13. Frater Johannes episcopus Roskildensis. Ex quo nobis per auc[tentica] documenta facta sit plena fides, quod ecclesia b. Michaelis in Slaulosia maiori prepositure ecclesie nostre Roskildensis canonice sit annexa per Dn. Jacobum episcopum Roskildensem, assensu capituli sui [ad hoc acc]edente, que annexio postmodum per eundem [Dn. Jacobum ad sedem] Lundensem metropolitanam tun[c] translatum de consensu capituli sui et demum per sedem apostolicam ex-

stitit [confirmata, nos declar]amus, dictam ecclesiam antedictae prepositure juste [annex]am fore, decernentes quemlibet illicitum detentorem ab ea ammovendum fore et eum etiam ammovemus, inhibendo sub excommunicationis pena, ne quis se de dicta ecclesia sine magistri Henrici nunc prepositi Roskildensis vel prepositi, qui pro tempore ibid. fuerit, intromittere presumat. Mandamus insuper sub pena excommunicationis vicariis omnibus, parochianis ac familie ejusdem ecclesie, quatinus magistro Henrico et ejus successoribus de hiis omnibus, in quibus vero rectori predictae ecclesie tenentur, curent respondere. Actum et datum Draughsholm sub sig. nostro fer. 2. [infr]a oct. ascens. dni.